APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

| Oficio n° 330/2025

Assunto: Prestacio de Contas Setembro — Recurso Estadual

A APAE — Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira
César vem, por este, encaminhar a prestacdo de contas do més de Setembro/2025, do
Recurso Estadual, sendo, copias dos holerites, cOpias das notas fiscais parciais, guias

parciais, extratos bancarios, relatério das atividades desenvolvidas e recibo.

Atenciosamente.
/-
Helena Regina Esteves Pelicer
Presidente
A
Secretaria Mun. de Assisténcia Social, Acio Comunitaria e Defesa Civil de Cerqueira
César — SP

Sra. Hlza Alves Rocha Cacciolari
CERQUEIRA CESAR - SP

Rucsks , W4of2 -
gm o-dlste /




APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S&o Paulo

Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaeccichotmail.com

Endereco........................ Rua Solano de Abreu n° 91 — Centro

--------- © Secretaria da Assisténcia Social de Cerqueira César

&
DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatarios, na qualidade de representante (s) do 6rgdo beneficidrio APAE — Associacdo de Pais e

Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentacdo
comprovadora da aplicacio dos recursos recebidos da Secretaria da Assisténcia Social de Cerqueira César,

referente ao recebimento de RS 6.641,80 (Seis mil seiscentos e quarenta e um reais e oitenta centavos) em

12/09/2025.
Os documentos abaixo relacionados correspondem a aplicagéo parcial do valor recebido.
DATA DO ESPECIFIC. CREDOR RESUMIDAMENTE NATUREZA | VALOR
DOCTO. DOCUMENTO FISCAL DA
DESPESA
05/09/2025 | NF: 86014145/Parcial | VR Beneficios e servigos processamento | Vale alimentagdo funcionario 287,59
05/09/2025 Recibo Bianca Paulo de Camargo Pagamento do funcionério 2.884,76
19/09/2025 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo de Servigo FGTS 252,56
TOTAL | 3.424,91

TOTAL: RS 3.424,91 (Trés mil quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos)

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associa¢do de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagio acima relacionada comprova a exata aplica¢do do

recurso recebido para os fins indicados.

Respons

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

aveis:

Dirce Aparecida Pavan Fragoso

Tesoureira

Helena Regina Esteves Pelicer

Presidente




APAE - ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federago da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n° 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sao Paulo
Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879

E-mail: apaecci@hotmail.com

Cerqueira César - SP

- RESUMO

Saldo MES ANLETIO ... mmveeeeeeieeieiiiiiiieeeiieeas 5.732,04
(+) Recebidono més ........cccceeeeeviveecnnnnnnnns 6.641,80
(+) Rendimento liquido de aplicacdo ......... 7,00
(1) Recursos Proprios ....eeeeeeecencencenecane 0,00
(-) Despesas do mMeES.....eeeeveriinneeinianicnnnens 3.424 91
(=) Saldo para o més seguinte 8.955,93

CALCULO RENDIMENTO LIQUIDO DO MES DE SETEMBRO/2025

( ) Rendimento Bruto meés.......cccceceenenne 8,26
() IRRF .ot 0,54
() TOF ..ot 0,72
(+) Rendimento liquido de aplicagdo ......... 7,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associagdo de Pais e amigos dos Excepcionais,

que a documentacio relacionada a fl. 01, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: RS 3.424,91 (Trés mil quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e um
centavos).

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

Dirce Aparecida Pavan Fragoso
Tesoureira

Helena Regina}Esteves Pelicer
Presidente



APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federag@o da Apae em 05/12/2001 — Sb. N° 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite

APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Séo Paulo
Cerqueira César - SP Fone: (14) 3714-1377 — 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAE — Associa¢io de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentacdo apresentada e apds a certificacdo da mesma, sdo

pela aprovagdo da presente Prestacio de Contas, referente ao més de Setembro de 2025.

Cerqueira César, 06 de outubro de 2025

-
£

Ariovaldo Correa

CPF: 072.061.328-04
RG: 18.443.604-7

J N o C O, Cucod
Ivania da &ncelgao Candido de\/\g?raujo
CPF: 093.743.318-70
RG: 20.303.207-X

Ren@&ﬁamalho da Cunha>

CPF: 062.691.978-99
RG: 1.015.496-6




08/09/2025, 08:07

NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sao Paulo

3 = Ntmero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 86014145

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
08/09/2025 03:59:15

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
A rsE000153 RPS N° 86011252 Série 1, emitido em 08/09/2025 ZZ7F-HBMC

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego. AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio. S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

i Nome/Razdo Social ASSQOCIACAU DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

[ ) 04.315.690/0001-29 Inscrigéo Municipal: ----
o R DOS JACARANDAS 284 - CHACARA MOURA LEITE - CEP: 18764-202

sio Cerqueira César UF: 8P E-mail. apaecc@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPE/CNP Y e Nome/Razédo Social. ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

{Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 12.366,37 - (43 cartéo(bes)}

ncimento em 05/098/2025 )

ib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
BET/empresometro.com.br 1806AR 25.1.2

da corretagem ou comrissdo: zZero

Mimers do protocolo do pedido: 20230905004367

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR voCk NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA~3E E EVITE PREJUIZ0OS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 12.366,37

INSS (RS$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codign do Servigo o
03205 - Fornecimento e administragiio de vales-refeigéio, vales-alimentag&o, vales-transporte e similares

walor Total das Dedugdes (R$) Base de Céalculo (R$) Aliguata (%) Valor do 1SS {R$) Crédito (R$) 0.00
0,00 6,00 2,00% 9,00 o 5
i ipio da Prestacso do Servico Numero inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fon!
unicipio da rei aca ¢ 5 a1 IEPT

QUTRAS INFORMAG()ES . -
stz NFES-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N 86011252 Série 1, emitido em

hﬁps://nfe_:Jrefeitszra.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61 314803&nf=86014145&cod=ZZ7FHBMC

e~

171



APAE - ASSCCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federagdo da Apae em 05/12/2001 — Sbh. N2 1725
Utilidade Pdblica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Pablica Estadual n? 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandas, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueita César - 5P Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: (14)3714-1377 - 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com

VALE ALIMENTACAO
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anco l610-6
Beneficiario

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

Recibo do Pagador

R

Enderego do Beneficidrio

AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO

Agéncia/Codigo Beneficiario

ISP 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Niimero
951 09/2025 20250905004367 DRI NAO 05/09/2025 00019/112/0003535436-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Vaior BoLmento
0000001 CB SIMPLES REAL |
informacdes de responsabilidace do beneficiario ( - ) Desconto/Abatimento
Estg produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento.
Apés o dia 30/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugdes
Produtos: Multi - Aux lio VR+VA
( + ) Mora/Muita
( + ) Outros Acréscimos
b
Pagador ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO CNPJ/CPF: 04.315.690/0001-29
Rua DCOS JACARANDAS, 284
CH MOURA LEITE 18.764-202 CERGUEIRA CESAR/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagdo Mecanica
telgials ]’ 1610-6 ! Ficha de Caixa
Beneficiario ] AgéncialCodigo Beneficiario SR :
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
05/08/2025 20250805004367 DAMI NAO 05/09/2025 00019/11 2!0003535436-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )I(Vaior . 'l. T
0000001 CB SIMPLES REAL | =

Informagoes de responsabilidade do beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apdés o pagamento.

Apos o dia 31/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: Multi - Aux lio VR+VA

(-) Désodnto)Abaﬁmenté

( - ) Outras Dedugtes

( + } Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DUS EXCEPCIO

Pagador

i Finat

Autenticagiio Mecanica

nto
&

4 TODA REDE BANCARIA

X > e

Beneliciario

02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

Agénclélcédiéo Beneficiario .
00019/000252662

00019/112/0003535436-6

3

Data Documento N° Documento Especie Documento Aceite Data Processamento Nosso Namero
05/09/2025 l202509€)5004367 DMl NAO 05/09/2025 _—

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade )’(Valor

6000001 CB SIMPLES REAL 1

Informagaes e responsabilidade do beneficiario

Este produio é Fré-Pago e serd processado somente apos pagamento.

Apés o diz 30/09/2025 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Progutos: Buld - Aux fio VR+VA

{(-) Désconto}Abaﬁmento

(- ) Outras Dedugbes

(+ ) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO
Rua DOS JACARANDAS, 284
Ci MOURA LEITE  18.764-202 CERQUEIRA CESAR/SP

CNPJ/CPF:

AR

I

Autenticagao Mecanica

Ficha de Compensagao




05/09/2025, 14:33 Banco do Brasil

(53350513480944011
. :33:25
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/09/2025 14:33
85/89/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:33:04
176701767 SEGUNDA VIA 002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIERTE: ASSOCIACAC APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.347-0
DATA DA TRANSFERENCIA 85/09/2825
NR. DOCUMENTO 551.767.996.400.342
VALOR TOTAL 2.588,31

WEEELEE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

CONTA: 480.342-X
551.767.006.496.347

3.2A8.056.DB4.D93 . AEF

&8

Transagéo sfetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

o —
https://aut@atend;mento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=” .9.7#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




N

05/09/2025, 15:47 Banco do Brasil
G3350515404609231
. [47:15
Consuitas - Emissdo de comprovantes 05/08/2025 15:4
85/89/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:34:45
176781767 SEGUNDA VIA aeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 85/09/2825
NR. DOCUMENTO 551.767.000.408.342
VALOR TOTAL 287,58

FEEEXE  TRAMSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
o L7E7-1 CONTA: 400.342-X

CUMENTO 551.767.060.013.592

A.EEF.FEA.697.788.2A8

a8

Transagac efciuada com sucesso por: JDB02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

o, ia=ai
https://autoatendimento.bbAcomvbr/apf-apj~autoatendimento/index.html?v=3.9,7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim




¥

05/09/2025. 15:48

Banco do Brasil

G3350515404609231
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/08/2025 15:48:02
85/09/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:35:29
176701767 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONMTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATL DA TRANSFERENCIA 85/93/2025
HR. DOCUMENTO 551.767.900.460.342
VALOR TOTAL 2.813,13

EEEEE TRANSFERIDO PARA:

1

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

551.767.0660.016

CONTA: 488.342-X
.562

©.9AB.C6A. (95 .DBA

.p21

Transagao efetuada com sucesso por: JDB02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://auioatendimento.bb.ccm.br/apf—apj-autoatendimento/

index‘html?v=3‘.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 _bb%3Favalie=sim

1



05/09/2025, 15:56 Banco do Brasil

(G3350515404609231
Consultas - Emissio de comprovantes 05/09/2025 15:56:06
85/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:36:11
176781767 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAD CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 85/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.060.460.342
VALOR TOTAL 575,18

EREEEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGEN o LTET-1 COMTA: 408.342-X

&8

NR. BOCUMENTO 551.767.606.021.363

7.515.F3B.87B.7AE.173

Transagao efeluada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

: ~ -1,bbY je=sim
https://autoaienc;mento.bb.com,br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9,7#/tempIate/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favali




05/09/2025, 16:07 Banco do Brasil

G3350515404609231
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/08/2025 16:07:50
85/69/2825 - BANCG DO BRASIL -  14:36:46
176791767 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 496.260-1
DATS DA TRANSFERENCIA 85/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.342
VALOR TOTAL 3.738,66

kxAAE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGEN CONTA: 466.342-X
MR, 551.767,908.460.260

NR. A

e

2.2D3.45E.A91.93A.894

Transacéc efetuada com sucesso por: JD802201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

h &n m m Ty= 7# ~2F F F ie=si 11
o~ - g =sim
ttps://au‘toat;x dimento.bb.co .br/apf-apj—autoatendi entofindex.html?v=3.9. /template/ 2Fconsultas~2F869 1.bb%3Favalie=si



B

05/09/2025, 16:14

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

(33370516095616191
05/09/2026 16:14:26

05/89/2825

176781767

DE

- BANCO DO BRASIL - 14:37:23
SEGUNDA VIA éeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

o ARSOCIACAO APAE FUNDES

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4680.422-1
DATS DA TRANSFERENCIA 05/09/2825
NR. DOCURMENTO 551.767.600.408.342
VALOR TOTAL 1.686,57

FREEEE  TRANZFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGEN.

a@

&7-1 CONTA: 486.342-X

NTG 551.767.000.480.422

C.285.36B.032.187.558

Transagas eieluada com sucesso por; JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoa’termimentokbbAcom‘br/apf~apj-autoatendimento/ index.htmi’?v=3,9,.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favali

A

e=sim

11




5

06/09/2025, 16:18

Consulias - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3370516095616191
05/09/2025 16:18:23

é5/89/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:37:53
1757@1767 SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIEMTE: ASSOCIACAD APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1787-1 CONTA: 486.343-8

DATA DA TR 65/99/2625

NR. TDCUMENTO 551.767.080.460.342

VALOR TOTAL 1.086,57

¥REFEEE TRANSFERIDO PARA: ca

CLIERTE: ASSCCIACAOC APAE REC PROP

AGEMN. 1A LTET.1 CONTA: 480.342-X
} 551.767.060.400.343

F.D28.154.E11.483.E12

T

-y
n

https://autoatemimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3,Q T#template/~2Fconsultas~2F869-1.bl

nsacdo efaiuada com sucesso por: JDB02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

-

b%3Favalie=sim

il



S

05/09/2025, 1616 Banco do Brasil

G3370516095616191
Consultas - Emissdo de comprovantes 05/09/2025 16:16:13
85/69/2825 - BANCO DO BRASIL - 14:38:24
176761767 SEGUNDA VIA 8802

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

I8

Et 17.278-2
DATA DA TUANSFERENCIA 85/69/2825
NR. DOCUMENTO 551.767.000,409. 342
VALGR TOTAL 1.158,36
#REREE TRANSFERIDO PARA: ”
CLIEMTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGES RV CONTA: 460.342-X
NR. O T 551.767.660.017.278

i

=
=3

8.043.7BF.250.289.4CF

Tranzaglo efatuada com sucesso por: JDE02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

b

~ - 9 ie=sim
https://auzoaienamento.bbAcom.br/‘apf—apj~autoatendimento/index,html’?v=3.9.7#/temp|ate/~2Fconsultas 2F869-1.bb%3Favalie



https:/‘/aumatasm;wmo.bb,com.b.r/apf-apjuautoatendimemo/mdex.htm

-

05/09/2025. 16:39

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3350516296237131
05/09/2025 16:39:00

85/@e9/2625 - BANCO DO BRASIL - 16:39:82
17671767 2eel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

iE: ASS0CIACAC APAE REC PROP
CONTA: 480.342-X

61896681141290000010400353543663311950001236637
BENEFICTARID:

VR BENEFLLIOS E SERV. DE PROC. e
NOME ~ANTASTA:

% E SERV. DE PROC. 5.A.
32.535%.864/06801-33

ARIO FINAL:
CI0s E SERV. DE PROC. S.A.
135, 564/60801-33

: PAIS B AMIGOS DOS EXC

05/69/2025
085/69/2025
12.366,37
12.366,37

$.1F4.B8E.911.F33.6A7

pitais e regioes metropolitanas
Demais localidades.
rmacoes & servicos transacionais.

reclamacoes, cancelamento de
caryions,

nao soclucionadas nos canais
ncia, SAC e demais canais de
3 peficientes Auditivos ou de Fala

reclamacoes, cancelamento de cartao,
25 e servicos de Quvidoria.

~7.ada com sucesso por: JDA02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

17v=3 .9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2025
[ Cédigo  Nome do FUncionanc TBO Departamento T Fal |
209 BIANCA PAULO DE CAMARGO 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 04/04/2025
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1} HORAS NORMAIS 150:00 3.157,00 E
9981 1.N.S.8S. 8,62 272,24 g
E \
E
©
2
&
Total de Vencimentos Total de Descontos g
3.157,00 272,24 %j’ g
Valor Liquido E> 2.884, 76 g
Salaric Base Sal, Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.15%7,00 3.157,00 3.157,00 252,56 2.549,80 7,50
A et i mammAamaAAm AR~ A St sAAASAA AN S SN s SaanA A AAA A AT AR AT LT AT YT YA AAA T LN A Y A e e e s
3

05/09/2025, 15:47

Consuitas - Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/069/2625 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:47:23
1767001767

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS EX
CNP1: 84.315.696/0001-29

FAVORECIDO: BIANCA PAULO DE CAMARGO
CPF: 450.492.448-03

AGENCIA: 1767-1 - CERQUEIRA CESAR SP
CONTA: 19.906-1
DATA DE PAGAMENTO: 085/09/2025
WYALOR CREDITADO (R$): 2.884,76
EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAO SISBB: 9.A33.432.A7C.156.782
L
Transacao efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVE

A




; FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

4 CPE/CNPJ do E " Pagar este documento até
0 Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 19 /09 /2 R
L 04.315.690 | | ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE 25 215950 (Eragm2)5

-

Num, de Pag.
1

Identificador Tag
0125090590617471-7 | | 04315690 08/2025 MENSAL ' 1276553

"v-Corhposigéo do Documento

Informacdes de recothimentos do FGTS o8
c o Quantidade Indenizagao
ompeténcia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Total
08/2025 43 11154,17 0.00 0,00 0.00 11154,17
Total FGTS: 11154,17 0,00 0,00 0,00 11154,17
informacdes de recothimentos do Consignado ‘
Competéncia Consignado Total
08/2025 1611.36 1611.36
Total Consignado: 1.611,36 161136
Total da Guia: 12.765,53

Observagbes

Data de geraco da Guia: 05/09/2025 as 14:10:27 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.// fgtsdigital sistema.gov.br

oTS

FUNDD OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PiX Copia e Cola:

uauzomouzzssoom4br<gav.bcb.pxxzssawx—q:code.:aixn.gombr/api/vz/:cnv/nnﬂafalfﬁuasscfzfsqczznzzadszuuaoas3039555902535923&«1

XA ECONOMICA FEDERALG0Q8Brasilia§2070503¢<=E1043EBC

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/ap./v2 cobv/7 a7bflafalfpd4385cE2E840231a223d ﬁ%’
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APAE

Cerqueira César - SP

APAE - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 —Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n2 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n2 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacarandds, 284 — Chacara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de Sdo Paulo
Fone: {14) 3714-1377 ~ 99901-6495 — 99741-4879
E-mail: apaecc@hotmail.com
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19/09/2025, 09:37 Banco do Brasil

G3371909193033881

Consultas - Emissdo de comprovantes 19/09/2025 09:37:26
19/99/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:37:10
176701767 SEGUNDA VIA ece1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/0@9/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 252,56

*¥¥*%%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

e

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.013.592
NR.AUTENTICACAC A.E9S7.30D.3DA.19E.2F6

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

|
|
|
|
https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntmi’?v=- 9 THitemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim




©

18/09/2025, 09:45

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasil

(3371909193033881
19/09/2025 09:45:45

19/09/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - 09:45:26
SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 19/69/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0060.400.342
VALOR TOTAL 2.401,10

¥x*E***  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

&8

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 468.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.016.562
NR.AUTENTICACAO 9.D27.8CC.3A3.17C.DEC

Transacao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

[?v=3.9.7#/template/~2Fconsuitas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

1n




19/09/2025, 09:47

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G33719098183033881
19/09/2025 09:47:51

19/689/2025

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - ©9:47:33
SEGUNDA VIA 8002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SUB ASB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.347-6
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 3.044,45

¥E¥EEX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

& &

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.347
NR . AUTENTICACAC D.9F2.CeB.C85.28A.531

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm

1?v=3.9 T#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

in




19/09/2025, 09:49 Banco do Brasil

G3371909193033881
I 49:48
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/08/2025 09:49
19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:49:27
176781767 SEGUNDA VIA e0e1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CERQ CESAR - ARANDU

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.576-7
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 811,34

*¥¥¥Ex*¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

L]

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 460.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.0008.021.576
NR.AUTENTICACAO D.8A@.FFB.C1D.5B8.4BA

Transagdo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3 9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim



N
5

|
§ 19/09/2025, 09:54 Banco do Brasil

G3371909193033881

Consultas - Emissao de comprovantes 19/08/2025 09:54:02
19/09/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:53:43
176701767 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCACAC CERQ CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 21.363-2
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.460.342
VALOR TOTAL 296,86

*¥¥&¥*Ex  TRANSFERIDO PARA:

a
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP ¢

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTQ 551.767.000.021.363
NR.AUTENTICACAC E.7A0.D47.BF8.D1F.F27

Transacéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm!?v=3.9.7#/template/~2FconsuItas~2F869—1 .bb%3Favalie=sim

¢} 11
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19/09/2028, 09:56

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3371909193033881
18/08/2025 09:56:00

19/09/20825

176701767

DE

- BANCO DO BRASIL - ©9:55:46
SEGUNDA VIA ool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/@9/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.0660.400.342
VALOR TOTAL 3.409,69
*HwEEEX  TRANSFERIDO PARA: P
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.260
NR .AUTENTICACAO @0.583.C6D.BAG.CAF.323

Transag&o efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

o i K
https://autoatendimento‘bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim /l



18/09/2025, 09:57

Banco do Brasil

(G3371909193033881

Consultas - Emissdo de comprovantes 16/09/2025 09:57:25

19/69/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:57:08
176701767 SEGUNDA VIA oeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 19/089/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.185,63

*¥kxX*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

E1

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAO A.BE2.1C2.983.319.956

Transacao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htm

[?7v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

7



198/09/2025, 09:59 Banco do Brasii

G3371909193033881
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/08/2025 09:59:57

19/69/2025 - BANCO DO BRASIL - ©9:59:37
176701767 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2025
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 1.363,86
*k¥xx%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.017.278

NR.AUTENTICACAC 2.A78.278.6DD.09B.A6F

&8

Transagéo efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

o i
https://autoatendimento,bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?vr—S.9.7#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

-




19/09/2025, 10:07 Banco do Brasil

: G3371909193033881
Consultas - Emissdo de comprovantes 19/06/2025 10:07:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.07.22

1767101767 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

iD: E00PPR00820250919130545719783768
CNPJI DO PAGADOR: 4.315.690/0001-29
VALOR: R$12.765,53
TARIFA: R$8, 08
DATA: 19/09/2025 - 10:06:45

COD PRODUTO: 1al8c87252df439each627899d2217df
DEVEDOR: DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CE

CNPJ DO DEVEDOR: 4, Bk k% fRxxk_DQ
PAGO PARA: Cef Matriz

CNP3: 360.305/0001-04

INSTITUICAC: 08360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/09/2025 - 10:06:45

DOCUMENTO: 8919e3
AUTENTICACAO SISBB: 4.7BE.98B.8EB.7C6.BAB

Central de Atendimento BB
4084 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8896 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8gee 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JF862276 DIRCE APARECIDA PAVAN FRAGOSO.

ie=si jZZ‘—"’ 1/1
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim »



02/10/2025, 13:39

Banco do Brasil

vear Pin agrupados
% i (335021325927845015
ok Consultas - Extrato de conta corrente 02/10/2025 13:39:33

e

Cliente - Conta atual

1767-1
135692-56 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIG

Agéncia
Conta corrente
Periodo do

extrato 0972025
Langamentos R
bala?nt(':ete movﬁwtw‘ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
19/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 6.00C
05/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 287,59 D ~nodi, eslione
05/09 14:34 ASSOCIACAQ APAE REC PROP
05/009/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 38.548 288476 D 7 ¢
05/09/2025 0000 00000 798 BB Rendle Facil 9.903 3.172,35C é,OO C
i Rende Facil
| 12/09/2025 1767 99015 870 Transferéncia recebida 551.767.000.021.455 8.641,80C
| 12/09 09:10 FEAS PROTECAO ESPECIAL
i 12/09/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 6.641,80D 0.00C
Rende Facil
19/09/2025 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 25256 D F@To
19/09 09:37 ASSOCIACAO APAE REC PROP
19/09/2025 0000 00000 798 8B Rende Facil 9.903 25256 C 000 C
Rende Facil
30/09/2025 0000 00000 999SALDO 0,600
| **%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
| OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2Fc0nsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

17




:2): BB RENDE FACIL

v

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1767-1 13592-5
Cliente CNPJj
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 4315690000129

EXCEPCIONAIS DE CERQUEIRA CESAR

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo brutc em 29/08/2025 RS 5.732,04
AplicacBes no més: R$ 6.641,80
Resgates liquidos no més: R$ 3.424,91
IR sobre resgates no més: R$ 0,54
{OF sobre resgates no més: R$ 0,72
Rendimentos no més: RS 8,26
Saldo bruto em 30/09/2025: R$ 8.955,93

Historico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* IR {OF Valor Liquido
29/08/2025 Saldo Anterior R$ 5.728,57 R$ 3,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
05/09/2025 Resgate R$ 3.170,74 R$ 2,79 R$ 0,46 R$ 0,72 RS 3.172,35
12/09/2025 Aplicacdo R$ 6.641,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 6.641,80
19/09/2025 Resgate R$ 252,28 R$ 0.36 R$ 0,08 R$ 0,00 RS 252,56
30/09/2025 Saldo Final R$ 8.947,35 RS 8,58 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

- Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 02/10/2025 as 13:39




APAE - ASSOCIACAOQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federacdo da Apae em 05/12/2001 —Sh. N2 1725
Utilidade Publica Municipal Lei n 2.602 de 20/12/2023
Utilidade Publica Estadual n® 49.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jacaranddas, 284 — Chacara Moura Leite
APAE CNPJ 04.315.690/0001-29
Cerqueira César - SP Cerqueira César — CEP 18.764-202 — Estado de S3o Paulo

Fone: (14) 3714-1377 —~ 99901-6495 ~ 99741-4879
E-mail: spzecc@hotmail.com

RELATORIO DE ACOES DESENVOLVIDAS
Convénio: Assisténcia Social Estadual
Setembro/2025

1 - Identificagdo da Instituicdo:

Nome: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
CNPJ: 04.315.690/0001-29

Enderec¢o: Rua: Jacarandas, 284, Chacara Moura Leite

CEP: 18.764-202

Municipio: Cerqueira César-SP

Telefones: 14-3714-1377/14-99901-6495/14-99741-4879/14-99712-8274

E-mail: apacccichotmail.com

2 — Identificacdo do Responsavel Técnico:
Nome: Maria Adriana de Oliveira Ferreira
Data de Nascimento: 23/04/1989

CRESS: 43.555/9°Regido

Formacéo: Servigo Social

Telefone: 14-99663-2639

E-mail: socialapaecc@gmail.com

3 - Setor de Assisténcia Social:
3.1 - Objetivo:

Garantir o acesso aos direitos da pessoa com deficiéncia, bem como sua inclusfio social, através do
acompanhamento familiar, orientagdes, aproximando a familia da institui¢do como forma de parceria,

contribuindo para a qualidade de vida do atendido e auxilio em seu processo de envelhecimento.

3.2 - Atividades desenvolvidas pelas técnicas de referéncia (assistente social e psicologa):

A Assistente Social e psicologa do setor social da institui¢do trabalham em conjunto para a realizagdo
do acompanhamento familiar, ‘orientagﬁes necessarias e grupos com familiares, buscando estratégias para o
enfrentamento das diversas expressdes das questdes sociais, vivenciadas pelos alunos/usuarios da

instituigéo.



APAE - ASSGCIACAQ DE PAIS £ AMIGDS DOS BEXCEPCIONALS
Fundada em 24/01/2001
Registrada na Federaclo da Apae em 05/12/2001 —5b. N2 1725
Utilidade Pablica Municipal Lei n® 2.602 de 20/12/2023
Utifidade Publica Estadual n® 43.975 de 06 de setembro de 2005
Rua dos Jecarandds, 284 ~ Chécara Moura Leite
CNPJ 04.315.690/0001-29

Cergusira César - SP Cergueira César — CEP 18.764-202 ~ Estado de S8o Paulo
Fone: {14) 3714-1377 — 99301-6495 - 99741-4879
E-mail: apaccc@hotmeailcom

ot ., . - o

Assistenie Social: 4 orientaces situacionais aos usuéarios, 27 atendimentos particularizados,

e

faltas em atendimentos agendados, 5 orientagdes aos educadores, 31 visitas domiciliares, 3 grupos com

familias, 2 reunides multidisciplinares, 2 éventos, 7 contatos com a rede, | encaminhamento para a rede, |

Ay

reunido com a rede, 120 contatos telefdnicos/orientacdes aos familiares, 26 encaminhamentos internos, 5

avaliagbes multidisciplinares, 2 devolutivas para a diregdo e 14 discussdes de casos.
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Psicologa: 4 orientagdes situacionais aos usudrios, 28 atendimentos particularizados, 8 faltas em

atendimentos agendados, 8 orientagdes aos educadores, 31 visitas domiciliares, 3 grupos com familias, 2

reunides multidisciplinares, 2 eventos, 10 contatos com a rede, 3 encaminhamentos para a rede, 150
contatos  telefOnicos/orientacdes aos familiares, 26 encaminhamentos internos, 5 avaliacBes
multidisciplinares, 2 devolutivas para a direcfio, 2 palestras externas e 16 discussdes de casos.

Foram realizados oito encontros do Projeto Roda Viva, com os seguintes temas: Uso de técnicas
projetivas para externalizar emogdes, pensamentos e sentimentos, sendo realizado um momento de

compartilthamento.

Habilidades sociais: fazer ¢ receber elogios, finalizada a dindmica onde fora necessario exercer

habilidades de observacéio, escuta e percepeiio visual.
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Roda de conversa em torno do tema “setembro amarelo - valorizac cio da vida
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RECIBO

Recebemos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, CNPJ n°
46.634.184.0001/42 (Secretaria da Assisténcia Social), situada a rua Olimpio
Pavan, n ° 290, nesta cidade a quantia supra de R$ 6.641,80 (Seis mil seiscentos
¢ quarenta e um reais e oitenta centavos) em 12/09/2025, referente a subvengao
de recursos financeiros destinados & manutengdo desta entidade, conforme
PROCESSO N° 012.00001528/2025-79 Fundo a Fundo Estadual, referente ao
més de SETEMBRO /2025.

E por ser verdade firmamos o presente recibo em duas vias e de igual
teor.

Cerqueira César, 12 de setembro de 2025

Helena Regina/Esteves Pelicer
Presidente




